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          Mając dostęp do wszystkich nowości technicznych, możemy zaoferować Państwu 
niezawodne rozwiązania systemów telewizji przemysłowej i monitoringu obiektów, spełniające 
najnowsze standardy,z kompletną informacją o ich zastosowaniu,jak również optymalizację 
kosztów inwestycji poprzez unikalne rozwiązania biznesowe.
Dynamiczny rozwój powszechnej komputeryzacji spowodował wprowadzenie technik cyfrowych do 
systemów telewizji dozorowej.
           Zalety stosowania telewizji przemysłowej są powszechnie znane. Jest ona niezbędnym 
wyposażeniem sklepów, stacji benzynowych, banków, zakładów pracy. Coraz częściej jest 
stosowana przez osoby prywatne do obserwacji otoczenia domów itp.

Mówiąc krótko :

Telewizja przemysłowa - kamery dla firm i przedsiębiorstw 

Instalujemy systemy kamer dla firm, kamery dla przedsiębiorstw oraz instytucji o szczególnych 
wymaganiach w zakresie zabezpieczeń. Nasze systemy kamer zabezpieczają zarówno 
strategiczne pomieszczenia w biurach, jak również tereny zewnętrzne, obszary produkcyjne oraz 
przekazują wizję z miejsc niedostępnych dla ludzi ze względów bezpieczeństwa. Telewizja 
przemysłowa  pozwala nadzorować pracę oraz ruch w poszczególnych obszarach oraz 
zabezpieczać strefy w których chcemy mieć szczególny nadzór.

Systemy kamer - bezpieczne miasto pod kontrolą!

Wykonujemy instalacje systemów kamer - dla szkół oraz innych placówek edukacyjnych! W 
czasach narastającej fali przemocy, agresji, kradzieży oraz wszechobecnych narkotyków 
odpowiednio usytuowane kamery podglądu wizyjnego pozwolą obserwować oraz rejestrować co 
dzieje się na korytarzach, boisku szkolnym czy w najbliższym otoczeniu naszej placówki. Systemy 
monitoringu wizyjnego to doskonałe rozwiązanie pozwalające przede wszystkim zapobiegać 
potencjalnie niebezpiecznym sytuacjom! Kamery - systemy wizyjne zapobiegają już z 
powodzeniem przestępczości w wielu strategicznych miejscach każdego miasta, ze względu na 
wysoką skuteczność decyduje się na takie rozwiązania coraz więcej placówek oświatowych! 

Kamery dla każdego - między innymi dla Twojego domu

Instalujemy kamery oraz systemy wizji, rejestratory oraz wideodomofony wyłącznie renomowanych 
i sprawdzonych producentów, między innymi urządzenia firmy Satel,Simtec,Samsung,Sony,Bosch, 
Crow, DSC, Visonic, Paradox, Commax, Rokonet, Elmes, Gorke, Roger, Panasonic, Mintron, 
Ernitec, Computar, DedicatedMicros, Philips - to niskie ceny, szeroce rozumiana uniwersalność 
oraz łatwość konfigurowania oraz przejrzysta, intuicyjna obsługa systemu. Szanujemy Państwa 
pieniądze! Dla naszych klientów zapewniamy darmowe wizje obiektów, projekty systemów z 



uwzględnieniem szczególnych wymagań na obiekcie (temperatura, wilgotność, zapylenie, jasność 
pomieszczeń) oraz dokładną optymalizację kosztów pod kątem faktycznego zapotrzebowania! 
Dzięki temu nasze systemy telewizji przemysłowej to jakość oczekiwana przez naszych klientów 
oraz w pełni akceptowalne koszty !

Nie szukaj dalej! Zadzwoń teraz - wizja, projekt, wycena - bez opłat!

Zachęcamy do kontaktu ! Nie ponosicie Państwo żadnych kosztów związanych z wizją, projektem i 
wyceną! Każdorazowo możecie Państwo liczyć na pomoc i doradztwo przy wyborze systemu ! W 
naszej ofercie również serwis oraz przeglądy konserwacyjne systemów!

Telewizja Przemysłowa opisy i porady,

Telewizja Przemysłowa w twojej firmie!!!!
 

Szanowni Państwo, kierując się własnymi doświadczeniami 
instalacyjnymi, serwisowymi oraz handlowymi oferujemy nie tylko towary ale także produkty.
Do sprzedawanych towarów i usług dodajemy kilka bardzo ważnych elementów mających istotny 
wpływ na poziom obsługi klienta.

W zakresie obsługi: 
indywidualne i grupowe szkolenia przy obsłudze systemu, 
doradztwo w tworzeniu koncepcji i projektowaniu, 
pomoc przy pierwszym uruchomieniu systemu na obiekcie. 
Na życzenie, według wymagań, zaprogramujemy dowolny mniej lub bardziej skomplikowany 
system wykorzystując w pełni jego możliwości. 

 

Co zyskujemy przy zainstalowaniu kamer:

Rejestracje zdarzeń, 
Zdyscyplinowanie Pracowników, 
Podgląd ruchu na terenie Firmy, 
Zabezpieczenie terenu. 
 

Zalety to przede wszystkim:

zapewnienie bezpieczeństwa, 
w obiektach wyposażonych w kamery spada ilość kradzieży, 
kamery mogą nadzorować procesy produkcyjne i zachowania załogi, 
w przypadku popełnienia przestępstwa obraz zarejestrowany przez kamery staje się 
niepodważalnym dowodem.



Przykładowy schemat działania systemu monitoringu telewizji przemysłowej:



Kamery mogą być podłączone za pomocą przewodu/skrętki RJ45/lub bezprzewodowo za pomocą 
routerów.

Schemat połączeń w praktyce




